

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00013/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54 FLANELA	Unidade	4000	R\$ 1,1500	R\$ 4.600,0000
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: FL-40X60 BRANCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 60 CM, COR BRANCA				
Total do Fornecedor:				R\$ 4.600,0000

09.180.777/0001-50 - SERGIPANA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 SABONETE LÍQUIDO	Bombona 5,00 L	220	R\$ 14,8000	R\$ 3.256,0000
Marca: QUIMILAB Fabricante: QUIMILAB Modelo / Versão: QUIMILAB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR VERDE CLARO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ 6,50 A 7,50 PH, TEOR ATIVOS 10,50 A 11,50 PER, APLICAÇÃO TOUCADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRODUTO NATURAL À BASE DE ÓLEO DE BABAÇU				
Total do Fornecedor:				R\$ 3.256,0000

11.292.106/0001-22 - BML COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 BLOCO RECADO	Bloco 100,00 FL	300	R\$ 1,9300	R\$ 579,0000
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: 76x102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76 MM, COMPRIMENTO 76 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO				
Total do Fornecedor:				R\$ 579,0000

11.864.694/0001-21 - ELAINE PIRES DOS SANTOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 CARIMBO	Unidade	1000	R\$ 5,8700	R\$ 5.870,0000
Marca: arte & relevo Fabricante: arte & relevo Modelo / Versão: carimbo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL BASE BORRACHA, COMPRIMENTO 6 CM, LARGURA 10 MM, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIZERES 'NÃO COMPARECEU'				
Total do Fornecedor:				R\$ 5.870,0000

14.272.952/0001-79 - VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53 SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	Unidade	1600	R\$ 17,9800	R\$ 28.768,0000
Marca: Kalarrari Fabricante: Vera Lucia - EPP Modelo / Versão: Kal Sacola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola modelo exclusivo do TRE-SE. Tamanho 42x33 cm. Largura 10 cm. Confeccionada em NAPA BAGUM (Plástico laminado de PVC acoplado a fina malha de poliéster) na cor AZUL, com zíper reforçado. Alça de mão, base fundo de papelão com três pés de alumínio. Bolso em plástico cristal no fundo e bolso frontal com zíper reforçado. Acabamento com costura pespontada e impressão. Conforme modelo a ser fornecido pelo TRE/SE ao licitante vencedor. Marca: Kalarrari. Modelo: Kal Sacola. Entrega: 30 dias. Pagamento: 20 dias. Validade da Proposta: 60 dias.				
Total do Fornecedor:				R\$ 28.768,0000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 DESODORIZADOR	Frasco 360,00 ML	80	R\$ 7,6100	R\$ 608,8000
Marca: Ultra Fresh Fabricante: Baston Modelo / Versão: Lata 360ml				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL

29 BOMBA DE INSETICIDA	Unidade	80	R\$ 7,3700	R\$ 589,6000
------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Insect Free

Fabricante: Baston

Modelo / Versão: Lata 300 ml - Multi-Insetos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba de inseticida, bomba de inseticida

Total do Fornecedor: R\$ 1.198,4000

19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CANETA MARCA-TEXTO	Unidade	300	R\$ 0,7800	R\$ 234,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE AMARELA, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA

10 LIXEIRA	Unidade	80	R\$ 19,7400	R\$ 1.579,2000
------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MERCOPLAST

Fabricante: mercoplas

Modelo / Versão: mercoplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA 34CM, COR BRANCA, LARGURA 25 CM

14 COLA	Bisnaga 40,00 G	4000	R\$ 0,5900	R\$ 2.360,0000
---------	-----------------	------	------------	----------------

Marca: NILMAGICO

Fabricante: NILMAGICO

Modelo / Versão: NILMAGICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO

15 COPO DE VIDRO	Unidade	180	R\$ 4,5000	R\$ 810,0000
------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: NADIR

Fabricante: NADIR

Modelo / Versão: NADIR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 350 ML, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE

16 DESINFETANTE	Galão 5,00 L	40	R\$ 8,7000	R\$ 348,0000
-----------------	--------------	----	------------	--------------

Marca: ORIENTAL

Fabricante: ORIENTAL

Modelo / Versão: ORIENTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO + TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA

23 ESPONJA LIMPEZA	Unidade	500	R\$ 0,3000	R\$ 150,0000
--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BRILLUS

Fabricante: BRILLUS

Modelo / Versão: BRILLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/ MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UMA FACE MACIA OUTRA ÁSpera

24 ETIQUETA ADESIVA	Cartela 25,00 FL	80	R\$ 9,9000	R\$ 792,0000
---------------------	------------------	----	------------	--------------

Marca: IMPRIMAST

Fabricante: IMPRIMAST

Modelo / Versão: IMPRIMAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, LARGURA 33,9 MM, COMPRIMENTO 99 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO TINTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVA, FOLHA COM 16 ETIQUETAS

25 EXTRATOR GRAMPO	Unidade	250	R\$ 0,7000	R\$ 175,0000
--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: JAPAN

Fabricante: JAPAN

Modelo / Versão: JAPAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO

26 FITA ADESIVA	Unidade	80	R\$ 0,4800	R\$ 38,4000
-----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: EUROCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO MULTUISO

28 GRAMPO GRAMPEADOR	Caixa 1.000,00 UN	1000	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000
----------------------	-------------------	------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6

30 LÁPIS PRETO	Unidade	1500	R\$ 0,1700	R\$ 255,0000
----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: INJEKPEM

Fabricante: INJEPEM

Modelo / Versão: INJEPEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE

33 PANO LIMPEZA	Unidade	120	R\$ 2,1900	R\$ 262,8000
-----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MCFLANELA

Fabricante: MCFLANELA

Modelo / Versão: MCFLANELA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	PILHA	Unidade	300	R\$ 1,2400	R\$ 372,0000

Marca: FIX**Fabricante:** FIX**Modelo / Versão:** FIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	PILHA	Unidade	300	R\$ 1,2200	R\$ 366,0000

Marca: FIX**Fabricante:** FIX**Modelo / Versão:** FIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	ALMOFADA CARIMBO	Unidade	150	R\$ 2,6000	R\$ 390,0000

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 3, COR VERMELHA, TIPO ENTINTADA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	PROTETOR CRACHÁ	Unidade	10000	R\$ 0,6600	R\$ 6.600,0000

Marca: DAC**Fabricante:** DAC**Modelo / Versão:** DAC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO 11 CM, ALTURA 8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR TIPO JACARÉ

Item	Descrição	Folha	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56	PAPEL EMBRULHO	Folha	3000	R\$ 0,4400	R\$ 1.320,0000

Marca: CREPIL**Fabricante:** CREPIL**Modelo / Versão:** CREPIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL EMBRULHO, TIPO PAPEL KRAFT, APRESENTAÇÃO FOLHA, LARGURA 66 CM, COMPRIMENTO 96 CM, MODELO LISO, COR PARDA, GRAMATURA 110 G/M2, APLICAÇÃO EMBALAGEM**Total do Fornecedor: R\$ 16.972,4000****22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	JOGO DE UTENSÍLIO DE COZINHA	Unidade	5	R\$ 445,8900	R\$ 2.229,4500

Marca: OXFORD**Fabricante:** OXFORD**Modelo / Versão:** 42 PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de utensílio de cozinha, jogo de utensilio de cozinha 42 peças em porcelana

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BANDEJA DE AÇO	Unidade	10	R\$ 83,3800	R\$ 833,8000

Marca: GOLDEN INOX**Fabricante:** GOLDEN INOX**Modelo / Versão:** 40X30X2,5CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 400 MM, LARGURA 300 MM, APLICAÇÃO SERVIR REFEIÇÕES**Total do Fornecedor: R\$ 3.063,2500****25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 14,2800	R\$ 7.140,0000

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** 0550201 CA 32862**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural integro e uniforme, tamanho pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente a tração

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	EXTENSÃO ELÉTRICA	Unidade	600	R\$ 18,0800	R\$ 10.848,0000

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** 16816**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extensão elétrica, nome conjunto de extensão elétrica completo. Extensão elétrica com 10m de cabo flexível com isolamento de 2 x 0,75 mm², tipo PP. Plugues macho e fêmea no padrão ABNT com 2 pinos, 10 A/250V, conforme NBR 14136.**Total do Fornecedor: R\$ 17.988,0000****26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	CLIQUE	Caixa 50,00 UN	1000	R\$ 1,1300	R\$ 1.130,0000

Marca: FIX**Fabricante:** FIX**Modelo / Versão:** CLIPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ENVELOPE PLÁSTICO	Unidade	5000	R\$ 0,2800	R\$ 1.400,0000

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ENVELOPE PLÁSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO, TIPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 33

CM, LARGURA 24 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO, TIPO FRONHA, APLICAÇÃO GUARDA DE DOCUMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO

Total do Fornecedor: R\$ 2.530,0000

27.307.079/0001-54 - LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ENVELOPE	Unidade	13000	R\$ 0,2900	R\$ 3.770,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, material: kraft, modelo: saco padrão, tamanho (c x l): 360 x 260 mm, cor: natural, gramatura: 80 g,m2, características adicionais: impressão personalizada					
21	ENVELOPE	Unidade	13000	R\$ 0,2000	R\$ 2.600,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, material: kraft, modelo: saco padrão, tamanho (c x l): 200 x 280 mm, cor: kraft natural, gramatura: 80 g,m2, acabamento: relevo					
47	ENVELOPE	Unidade	26000	R\$ 0,1200	R\$ 3.120,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, material: offset, modelo: ofício, tamanho (c x l): 114 x 229 mm, cor: branco, gramatura: 90 g,m2					
48	ENVELOPE	Unidade	2000	R\$ 0,4600	R\$ 920,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, material: kraft, modelo: saco padrão, tamanho (c x l): 410 x 310 mm, cor: kraft natural, gramatura: 80 g,m2					

Total do Fornecedor: R\$ 10.410,0000

30.148.905/0001-74 - COMERCIO E SERVICOS LEV LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55	GRAMPEADOR	Unidade	300	R\$ 5,8300	R\$ 1.749,0000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: LEONORA REF. 93060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador, tratamento superficial: pintado, material: metal e plástico, tipo: mesa, capacidade: 10 fl, tamanho grampo: 26,6					

Total do Fornecedor: R\$ 1.749,0000

32.875.635/0001-29 - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Frasco 500,00 G	1600	R\$ 3,9900	R\$ 6.384,0000
Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA Modelo / Versão: SAFRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 65% INPM					
3	APONTADOR LÁPIS	Unidade	400	R\$ 0,1800	R\$ 72,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, QUANTIDADE FUROS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA					
5	BLOCO RECADO	Bloco 100,00 FL	300	R\$ 0,7300	R\$ 219,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 38 MM, COMPRIMENTO 50 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO					
7	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	Unidade	550	R\$ 0,2000	R\$ 110,0000
Marca: RED BOR Fabricante: RED BOR Modelo / Versão: RED BOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 17 MM, ALTURA 8 MM, COR AZUL E VERMELHA					
8	CINTA ELÁSTICA	Pacote 50,00 G	400	R\$ 0,8700	R\$ 348,0000
Marca: MAMUTH Fabricante: MAMUTH Modelo / Versão: MAMUTH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO 18, COR AMARELA, APLICAÇÃO ORGANIZAÇÃO MATERIAL EXPEDIENTE					
11	PASTA ARQUIVO	Unidade	3000	R\$ 1,1800	R\$ 3.540,0000
Marca: AMOART Fabricante: AMOART Modelo / Versão: AMOART Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO DOCUMENTO, LARGURA 230 MM, ALTURA 340 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO					
12	PASTA ARQUIVO	Unidade	2000	R\$ 1,1000	R\$ 2.200,0000
Marca: AMOART					

Fabricante: AMOART**Modelo / Versão:** AMOART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, LARGURA 230 MM, ALTURA 340 MM,PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO

18 DETERGENTE

Frasco 500,00 ML

600

R\$ 1,1500

R\$ 690,0000

Marca: ORIENTAL**Fabricante:** ORIENTAL**Modelo / Versão:** ORIENTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL

31 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO Caixa 100,00 UN

500

R\$ 14,2500

R\$ 7.125,0000

CIRÚRGICO

Marca: VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** VOLK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

34 PANO PRATO

Unidade

120

R\$ 1,9700

R\$ 236,4000

Marca: FLANELA E CIA**Fabricante:** FLANELA E CIA**Modelo / Versão:** FLANELA E CIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 45 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ARREMATE

36 PRANCHETA PORTÁTIL

Unidade

30

R\$ 13,2000

R\$ 396,0000

Marca: WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** WALEU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 350 MM, LARGURA 240 MM, ESPESSURA 2 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PREDENDOR DE METAL E CANTOS ARREDONDADOS

38 TESOURA

Unidade

100

R\$ 3,2800

R\$ 328,0000

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 18 CM

44 CLIPE

Caixa 25,00 UN

100

R\$ 1,0200

R\$ 102,0000

Marca: ECCO**Fabricante:** ECCO**Modelo / Versão:** ECCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL ARAME DE AÇO,FORMATO PARALELO**Total do Fornecedor: R\$ 21.750,4000****34.049.507/0001-51 - FRANCO & OLIVEIRA LTDA****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

57 PINCEL ATÔMICO

Unidade

400

R\$ 0,9400

R\$ 376,0000

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE**Modelo / Versão:** LO101-215 - Marcador Permanente Azul**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL ATÔMICO, TIPO PONTA CHANFRADA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INDEFORMÁVEL, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO

58 PINCEL ATÔMICO

Unidade

300

R\$ 0,9300

R\$ 279,0000

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE**Modelo / Versão:** LO101-239 - Marcador Permanente Vermelha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL,COR TINTA VERMELHA**Total do Fornecedor: R\$ 655,0000****47.699.350/0001-51 - MENNO - GRAFICA E INFORMATICA LTDA****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

52 MOLHA-DEDOS

Unidade

4000

R\$ 1,0900

R\$ 4.360,0000

Marca: Menno**Fabricante:** Menno**Modelo / Versão:** Menno**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molha dedos material base plástico material tampa plástico material carga creme anti bacteriano com formula anti septica e anti alergica não contem glicerina e não mancha peso 12 gramas validade minima de 36 meses a partir da data da entrega**Total do Fornecedor: R\$ 4.360,0000****Valor Global da Ata: R\$ 123.749,4500****Voltar**

